ТРИНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

НОРВАШ-ШИГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ШĂХАЛЬ  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2021 ç. раштав уйăхĕн 17-мĕшĕ   № 03/13
Нăрваш Шăхаль ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОРВАШ-ШИГАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«17»  декабря  2021 г. № 03/13
с. Норваш-Шигали

	 Об утверждении структуры администрации  Норваш-Шигалинского сельского поселения  Батыревского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Норваш-Шигалинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, в целях совершенствования структуры администрации Норваш-Шигалинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Норваш-Шигалинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру администрации Норваш-Шигалинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Норваш-Шигалинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики разработать должностные инструкции и разграничить обязанности по исполнению должностных обязанностей.

3 Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Норваш-Шигалинского сельского поселения Батыревского района от 26.03.2018г. N 05/21 «Об утверждении структуры администрации Норваш-Шигалинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава Норваш-Шигалинского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики                                       Н.Н Раськин
           Приложение

к решению Собрания депутатов

Норваш-Шигалинского сельского поселения

" Об утверждении структуры администрации

 Норваш-Шигалинского сельского поселения

 Батыревского района Чувашской Республики "
Структура

администрации Норваш-Шигалинского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики
	Должность
	Количество единиц

	Глава
	1

	Главный специалист-эксперт
	1

	Ведущий специалист-эксперт
	1